BbanaxHa, 15-16 Hos16psa 2017 T.

MuHUCTEpPCTBO cnopTa Hwxeropoackoli o6nactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackol obnactu
MepBeHCTBO HMXeropoackoi 061acTy No nnaBaHUio cpeam MasbunkoB 2006 r.p. u gesoyek 2008 r.p.
6accelin ®OK "Onumnuiicknin®,25 m

AucTtaHuma 11
16.11.2017 - 11:21

Manbumku, 100m Ha cnmHe

2006 r.p.
Pe3ynbTaThl

Hopmatme KMC 10 +: 1:01.00 / Hopmatue | paspsg OTkpbiTbie: 1:05.00 / Hopmatus |l paspsg Otkpbitbie: 1:13.00 /
Hopmartwus Il paspsag OTkpbiTblie: 1:21.50 / Hopmatus | toH. paspsg OTtkpbiTbie: 1:34.00 / Hopmatus Il toH. paspsag OTkpbiTbie: 1:56.50 /
Hopmartus Il toH. pa3psag OTkpbITble: 2:16.50

Ouku: FINA 2017

MecTo
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damuninsa Nms

XAPUTOHOB AHgpeii
CYPOBEIVIH EBreHuii
MBYEHKO Cepreii
BNEW Hukonai
KYNATMH PomaH
TANAHLEB ne6
CMBOXWVH Bnagncnas
TUMODEEB Mapk
MBAHIOK ApTtem
BbIYKOB Kupunn

. BEJIEHKNH OmuTpunii
. EFTOPOB HOpwii
. EPEMEEB BukTop

FNMEBOB IMpuropwii

. OMNAPWH AnekcaHap
. MOAVH Erop

. MNAKYHOB VBaH

. AWLHOB Hukuta

. KANArAHOB ViBaH

. KYCTAPEB Hukonai
. PABYXWH AnekcaHap
. )KYKOB AnekcaHgp

. AYBUHWH NBaH

LWEBYYK Cepreii

. CENXOB Martsei

. MMPOHOB [muTtpwii

. MACJIEHHWKOB PomaH
. MYXAPEB JleoHnpg,

. TPEBYXVH ApTtem

. BEJIOB Martgei

. NONTAHNH Bsayecnas

. CAMOTOXWH Angpeii
. MAHHAHOB PomaH

. YNOXXEHKO Huknta

. AYBWHWH Erop

. KOXXKAHOB Bnagumup
. T'YHOOPOB AnekcaHgp
. PABYLWLEB Makcum

. ETOPbKOB CeméH

. YNIbAHLEB EBreHwii

BA3bMOB ApceHwii
CEMbAHOB PycnaH
HOBOXWOB ApTem
FOPAEEB Aptem
BO/OXOB Oner
CYBOPOB [aHuna
OJEMNOOB Huknta
FTABLUVH MeTp
JIOBMMLEB Hukuta
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Kny6

COHOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropop,
CAHOCLUOP "3apa-1" [3epXnHcK
$OK "Mewwepckuin" H.Hosropog

AC "3apeuse -1" H.Hosropog

AL "Copmoso-1" H.Hosropog,

AL "Copmoso-1" H.Hosropog,

AL "Copmoso-1" H.HoBsropog,

$®OK "Onumnuiicknin' BanaxHa

AHOL "Copmoso-2" H.HoBsropog,

bop-2

®OK "Mobena" boropoack

Bbop-2

AHOCLW "Hwmxkeropogeu-1" H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropopz

[C "CesepHas 3Be3na" H.Hosropoz
CAOHOCLUOP "OenbduH-1" H.Hosropop
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

AC "3apeube -1" H.Hosropog

®OK "MeLepcknii" H.Hosropoz

AoL "CopmoBo-2" H.HoBsropog,
CAOHOCLWOP "OenbtnH-1" H.HoBropos,
CAHOCLLOP "3apsa-1" A3ep>KUHCK
CAHOCLLUOP "fenbgunH-2" H.HoBroposa
AC "3apeuse -1" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apsa-1" [3epXuHckK
$OK "Mewwepckuin" H.Hosropoz

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AHOCLW "CantoT" J3epxuHcK

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
OHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
AC "3apeube -1" H.Hosropog

AL "Copmoso-2" H.Hosropog,

AoL "Copmoso-1" H.HoBsropog,

AC "3apeuse-2" H.Hosropog,

AC "3apeube-2" H.Hosropog,
CAHOCLLOP "3apsa-1" A3ep>KUHCK
AHOCL "Hwxkeropogeu-2" H.Hosropop,
AC "FOHocTh" H.HoBropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopz
CAKOCLUOP "3apa-1" [A3epXnHcK
CAOHOCLUOP "OenbdunH-2" H.Hosropopa
®OK "Mobena" boropoack

AoL "Copmoso-2" H.Hosropog,

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AHOCL "Hmxeropopgeu-2" H.Hosropopg
CAOKOCLUOP "3apa-2" [i3ep>KMHCK

AC "3apeube-2" H.Hosropog,

AC "3apeube-2" H.Hosropog,
CAKOCLLUOP "OenbguH-2" H.HoBropos

Bpemsa

1:13.19
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1:26.58
1:27.46
1:27.84
1:28.02
1:28.43
1:28.92
1:29.55
1:30.50
1:30.99
1:31.65
1:31.90
1:32.23
1:32.37
1:33.25
1:33.45
1:33.59
1:33.89
1:34.28
1:34.71
1:36.34
1:36.54
1:36.90
1:37.83
1:38.39
1:38.51
1:39.05
1:40.11
1:40.22
1:42.20
1:43.83
1:43.89
1:45.55

Paspag  Ouku FINA
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa Hwxeropoackoli o6nactu

depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackol obnactu
MepBeHCTBO HMXeropoackoi 061acTy No nnaBaHUio cpeam MasbunkoB 2006 r.p. u gesoyek 2008 r.p.
BbanaxHa, 15-16 Hos16psa 2017 T. 6acceitH ®OK "Onumnuinckunin’,25 m

AuctaHuua 11, Masibunku, 100m Ha cnvHe, 2006 r.p.

MecTto ®amunua ima P Kny6 Bpemsa Paspag  Ouku FINA
50. WWECTAKOB PomaH 06 $OK "Mewwepckuin" H.Hosropoz 1:47.48 2i10H 94
51. 3AXAPOB Mwuxaun 06 2woH AU "Onumnuey" H.Hosropog 1:48.54 2i0H 91
52. BACUNIbEB AHgpeii 06 210H POK "Onumnuiicknit" BanaxHa 1:49.07 2twoH 90
53. KOPOJIEB Cepreii 06 2wH CAOKOCLUOP "3apsa-2" [3epXnHcK 1:52.07 210H 83
54. KYPUTIOB Wnb#a 06 3wH bop-1 1:55.28 2i0H 76
55. PAAOCTWH Erop 06 21oH DOK "Onumnuiicknit" BanaxHa 1:56.86  3ioH 73

DSQ MBAHOB VBaH 06 CAHOCLUOP "AenbdunH-1" H.HoBropop

DSQ ALYEB Anekceii 06 CAKOCLUOP "fenbdunH-2" H.Hosropop

DSQ CEJIESHEB Kupunn 06 ®OK "MeLepcknii" H.Hosropoz

DSQ XYOAKOB VBaH 06 lwoH AHOCL "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropopg

DSQ EJINCEWLEB ApTem 06 lwoH AL, "Copmoo-2" H.Hosropog

DNS TAJIMLUKOB Erop 06 3 LleHTp CnopTusHoro NMnasaHus HOI
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